淡路市長　門　　康　彦　様

墓地使用者

㊞

（　　　　　）　　　　－

墓地、埋葬等に関する法律に基づき、下記のとおり改葬許可申請することを承諾します。

１、改葬許可申請者

２、死亡者
（№1）

年 月 日

（№2）

年 月 日

（№3）

年 月 日

※この承諾書は、申請者と墓地使用者が異なる場合のみ必要です。

承　諾　書

令 和 年 月 日

記

男 ・ 女

墓地使用者との関係

氏 名

氏 名 性 別

住 所

氏 名

本 籍

住 所

男 ・ 女

死 亡 年 月 日

本 籍

男 ・ 女

死 亡 年 月 日

住 所

氏 名

電 話

住 所

氏 名 性 別

性 別

死 亡 年 月 日

本 籍

住 所

（№4）

年 月 日

（№5）

年 月 日

（№6）

年 月 日

男 ・ 女

氏 名 性 別 男 ・ 女

本 籍

死 亡 年 月 日

死 亡 年 月 日

本 籍

住 所

死 亡 年 月 日

住 所

氏 名

住 所

氏 名 性 別 男 ・ 女

性 別

本 籍